Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/12/2025 - 16:26:25



Intervencao Ano

5 2022

5 2022

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DAS
ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E 212
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO DAS
ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E 212
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo
Contrato
38/2021

Aditivo
1/2023

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

990 01/06/2022 R$ 1.450.433,69

990 01/06/2022 R$ 1.450.433,69

100,00%

100,00%



N25/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO
DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E
212

R$ 1.450.433,69



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1141; 1145; 1146

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2541 2022 01/06/2022 12386
3312 2022 27/07/2022 12386
3912 2022 26/08/2022 12386
4343 2022 23/09/2022 12386
5064 2022 27/10/2022 12386
5623 2022 25/11/2022 12386
6033 2022 21/12/2022 12386
282 2023 31/01/2023 12386
458 2023 10/02/2023 12386
896 2023 09/03/2023 12386
1305 2023 28/03/2023 12386
1696 2023 24/04/2023 12386
1349 2023 03/04/2023 12386
1873 2023 03/05/2023 12386
2382 2023 02/06/2023 12386
2601 2023 15/06/2023 12386
3185 2023 15/08/2023 12386
3620 2023 16/08/2023 12386
3899 2023 05/09/2023 12386
3900 2023 05/09/2023 12386
4009 2023 01/09/2023 12386
5449 2023 08/12/2023 12386
2230 2024 29/05/2024 12386
2231 2024 29/05/2024 12386
3489 2024 23/08/2024 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1011 1 01/06/2022

Responsabilidades Técnica




Tipo Doc.
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico)

Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica

Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica

Tednico) Classe) Ativa?
CPF 07*.*%8*.9**-08 ART (CREA) 172X RHT 5k Projeto Arquitetdnico Sim
CPF 07*.*8* 9*+-08 ART (CREA) 17#K2% ] ¥x7 5% Projeto Complementar Sim
CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17HF2*PHHT 5% Orcamento Sim
CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17H¥ 2% F*T 5% Fiscalizagao Sim
CPF 84* *g* 3+*-68 ART (CREA) 17#62%(Q**35%* Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2047 R$ 1.451.130,37 01/06/2022

Contrato 38 2021 76.995.323/0001-24 2048 R$ 1.450.433,69 01/06/2022 100,00%

Aditivo 1 2023 76.995.323/0001-24 2202 R$ 205.961,58  01/09/2023 100,00%

Acompanhamentos

Leiou Ato  Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
- o x . Contrato

2049 Medicao 1 Jurisdicionado 13/06/2022 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 4,50%
- s = . Contrato

2065 Medicao 2 Jurisdicionado 26/07/2022 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 13,93%
- o M . Contrato

2075 Medicao 3 Jurisdicionado 26/08/2022 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 20,13%
- g - . Contrato

2083 Medicao 4 Jurisdicionado 22/09/2022 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 27,66%
- o x . Contrato

2093 Medicao 5 Jurisdicionado 27/10/2022 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 32,41%
- s = . Contrato

2096 Medicao 6 Jurisdicionado 28/11/2022 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 38,38%
- o M . Contrato

2105 Medicao 7 Jurisdicionado 15/12/2022 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 47,19%

2115 Medicao 8 Jurisdicionado 19/01/2023 Execucdo Indireta - Contrato gcs);\ztgazt;) 50,70%
- o x . Contrato

2138 Medicao 9 Jurisdicionado 13/02/2023 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 53,41%
- s = . Contrato

2150 Medicao 10 Jurisdicionado 09/03/2023 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 55,98%
- o M . Contrato

2151 Medicao 11 Jurisdicionado 29/03/2023 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 58,72%
- g - . Contrato

2157 Medicao 12 Jurisdicionado 03/04/2023 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 62,22%
- o x . Contrato

2158 Medicao 13 Jurisdicionado 24/04/2023 Execugao Indireta - Contrato 38/2021 66,96%
- s = . Contrato

2163 Medicao 14 Jurisdicionado 01/05/2023 Execucao Indireta - Contrato 38/2021 72,32%



2169

2186

2194

2203

2204

2214

2223

2228

2241

2266

2267

2275

2173

2294

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

14/06/2023

28/07/2023

16/08/2023

01/09/2023

01/09/2023

31/10/2023

07/12/2023

31/01/2024

29/03/2024

30/04/2024

29/05/2024

28/06/2024

31/07/2024

30/08/2024

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
38/2021

Contrato
38/2021

Contrato

38/2021
Aditivo
1/2023

Contrato
38/2021

Contrato
38/2021

Contrato
38/2021
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023
Aditivo
1/2023

Contrato
38/2021

Contrato
38/2021

83,62%

85,00%

91,73%

70,00%

94,00%

96,00%

98,80%

73,00%

80,00%

85,00%

100,00%

99,00%

100,00%



N25/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM TRECHO
DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E
212

Documentos

R$ 1.450.433,69



CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS
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CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS
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CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




CREDITOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIOPOLIS




