

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
5	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E 212 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 38/2021	990	01/06/2022	R\$ 1.450.433,69	100,00%
5	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E 212 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2023	990	01/06/2022	R\$ 1.450.433,69	100,00%

**PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO  
DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E  
212**

**R\$ 1.450.433,69**

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1141; 1145; 1146

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2541	2022	01/06/2022	12386
3312	2022	27/07/2022	12386
3912	2022	26/08/2022	12386
4343	2022	23/09/2022	12386
5064	2022	27/10/2022	12386
5623	2022	25/11/2022	12386
6033	2022	21/12/2022	12386
282	2023	31/01/2023	12386
458	2023	10/02/2023	12386
896	2023	09/03/2023	12386
1305	2023	28/03/2023	12386
1696	2023	24/04/2023	12386
1349	2023	03/04/2023	12386
1873	2023	03/05/2023	12386
2382	2023	02/06/2023	12386
2601	2023	15/06/2023	12386
3185	2023	15/08/2023	12386
3620	2023	16/08/2023	12386
3899	2023	05/09/2023	12386
3900	2023	05/09/2023	12386
4009	2023	01/09/2023	12386
5449	2023	08/12/2023	12386
2230	2024	29/05/2024	12386
2231	2024	29/05/2024	12386
3489	2024	23/08/2024	12386

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1011	1	01/06/2022

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*.8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**75**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*.8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**75**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*.8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**75**	Orçamento	Sim
CPF	07.*.8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**75**	Fiscalização	Sim
CPF	84.*.8*.3**-68	ART (CREA)	17**2*0**35**	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2047	R\$ 1.451.130,37	01/06/2022	
Contrato	38	2021	76.995.323/0001-24	2048	R\$ 1.450.433,69	01/06/2022	100,00%
Aditivo	1	2023	76.995.323/0001-24	2202	R\$ 205.961,58	01/09/2023	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2049	Medição	1	Jurisdicionado	13/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	4,50%
2065	Medição	2	Jurisdicionado	26/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	13,93%
2075	Medição	3	Jurisdicionado	26/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	20,13%
2083	Medição	4	Jurisdicionado	22/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	27,66%
2093	Medição	5	Jurisdicionado	27/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	32,41%
2096	Medição	6	Jurisdicionado	28/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	38,38%
2105	Medição	7	Jurisdicionado	15/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	47,19%
2115	Medição	8	Jurisdicionado	19/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	50,70%
2138	Medição	9	Jurisdicionado	13/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	53,41%
2150	Medição	10	Jurisdicionado	09/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	55,98%
2151	Medição	11	Jurisdicionado	29/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	58,72%
2157	Medição	12	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	62,22%
2158	Medição	13	Jurisdicionado	24/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	66,96%
2163	Medição	14	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	72,32%

2169	Medição	15	Jurisdicionado	14/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	83,62%
2186	Medição	16	Jurisdicionado	28/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	85,00%
2194	Medição	17	Jurisdicionado	16/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	91,73%
2203	Medição	18	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	70,00%
2204	Medição	19	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	94,00%
2214	Medição	20	Jurisdicionado	31/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	96,00%
2223	Medição	21	Jurisdicionado	07/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	98,80%
2228	Medição	22	Jurisdicionado	31/01/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	73,00%
2241	Medição	23	Jurisdicionado	29/03/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	80,00%
2266	Medição	24	Jurisdicionado	30/04/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	85,00%
2267	Medição	25	Jurisdicionado	29/05/2024	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
2275	Medição	26	Jurisdicionado	28/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	99,00%
2173	Medição	27	Jurisdicionado	31/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 38/2021	100,00%
2294	Conclusão	28	Jurisdicionado	30/08/2024			

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM TRECHO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS MPS112 - 185 E 212

### Documentos

R\$ 1.450.433,69



















